DIARIO OFIDAL

DOS MUNICÍPIOS
SàO LUÍS, SÍGUNDA * 05 DE FEVEREIRO DÈ 2024 « ANO XVilI * Ne 3283

ISSN 2763-860X

Objeto; Contratação de empresa especializada na locação de
veículos pesados para uso do município de São Pedro dos
Crentes.

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO N2
172/2023 -PREGÀO ELETRÔNICO 24/2023São Pedro dos Crentes - MA, 02 de fevereiro de 2024. Semaias da Silva

Morais - Pregoeiro Municipal.

PREGÃO ELETRÔNICO N° 24/2023 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 76/2023
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÀO RAIMUNDO DAS

MANGABEIRAS/MARANKÃO

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 8887f7e04d8f2136a9537ffa7695beb8

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO.PREGÃO ELETRONlCO N" 040/2023

ERRATA DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO NQ 172/2023,
PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS - FAMEM, N" 3139, NO

DIA 07 DE JULHO DE 2023, NA PAGINA 179.
RESULTADO DE JULGAMENTO
A Comissão Permanente de Licitação de São Pedro dos Crentes - MA,
torna público o resultado de julgamento do Pregão Eletrônico N°
040/2023, cujo objeto é Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa e
cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias
do Município, durante o exercício de 2024. Resultado: LICITAÇÃO
ANULADA.

ONDE LÊ-SE: " DATA DA ASSINATURA; 26 de junho de 2023."

LÉ-SE: " DATA DA ASSINATURA: 26 de julho de 2023.

ONDE LÉ-SE: A vigência do Contrato será até dia 31 de dezembro de
2023, contados a partir da data de sua assinatura, ou da ordem de
fornecimento, podendo, no interesse da administração, mediante Termo
Aditivo ser prorrogado de acordo com o disposto no inciso II, do artigo
57, da Lei na 8.666/93.

São Pedro dos Crentes - MA, 02 de fevereiro de 2024.
---●V

Semaias da Silva Morais
Pregoeiro Municipal

LÈ-SE: A vigência do contrato será de 12 meses, contados a partir da
data de sua assinatura, ou da ordem de fornecimento, podendo, no
interesse da administração, mediante Termo Aditivo ser prorrogado de
acordo com o disposto no inciso II, do artigo 57, da Lei n^ 8.666/93.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 004bd7bld257ddb6f5345c62c7633dl8

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAIMUNDO DAS
MANGABEIRAS

São Raimundo das Mangabeiras - MA, 02 de fevereiro de 2024.

Publicado por: CAMILA SOUSA BRITO ROCHA
Código identificador: 340128a5f90925dl63853913c7ff6466

7EXTRATO DE CONTRATO N' 26/2024- PREGÃO ELETRÔNICO N°
33/2023 - SRP

PREGÃO ELETRÔNICO N“ 33/2023 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 158/2023
EXTRATO DE CONTRATO
REFERÊNCIA: CONTRATO N° 26/2024.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS/MA
através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPj  N =
06.079.583/0001-74.
CONTRATADA: COMERCIAL GOA LTDA, CNPJ NS 33.614.584/0001-44.
OBJETO: Contratação, sob demanda, de empresa para  o fornecimento
parcelado de Gêneros Alimentícios para composição da merenda
escolar do ano letivo de 2024 do Município de São Raimundo das
Mangabeiras/MA.
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N^ 33/2023-SRP; PROCESSO
ADMINISTRATIVO N8 158/2023; ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N9
01/2024.
BASE LEGAL: Lei Federal n^ 8.666/93 e suas posteriores alterações. Lei
n2 10.520/2002, do Decreto n^ 10.024/2019, Decreto Municipal n^
02/2021 de 05/01/2021, DECRETO Municipal n’ 03/2021 de 05/01/2021,
da Lei Complementar 123/2006, alterada pela Lei Complementar
147/2014 e demais normas complementares.
VALOR DO CONTRATO: RS 74.998,50 (setenta e quatro mil,
novecentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos),
VIGÊNCIA CONTRATUAL: Até dia 31 (trinta e um) de dezembro de
2024,
DATA DA ASSINATURA: 02 de fevereiro de 2024.
ASSINATURA: Suely Dutra Sarros Moreira (Secretaria Municipal de
Educação) E Leandro da Silva Oliveira (REPRESENTANTE LEGAL DA
EMPRESA COMERCIAL GOA LTDA),

EXTRATO DE CONTRATO N“ 21/2024- PREGÃO ELETRÔNICO N'
33/2023 - SRP

PREGÃO ELETRONlCO N“ 33/2023 - SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 158/2023
EXTRATO DE CONTRATO
REFERÊNCIA: CONTRATO N* 21/2024.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO DAS MANGABEIRAS/MA
através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CNPJ N®
06.079.583/0001-74.
CONTRATADA: DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI , CNPJ NS
14.496.361/0001-85.
OBJETO: Contratação, sob demanda, de empresa para  o fornecimento
parcelado de Gêneros Alimentícios para composição da merenda
escolar do ano letivo de 2024 do Município de São Raimundo das
Mangabeiras/MA.
LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO N^ 33/2023-SRP; PROCESSO
ADMINISTRATIVO N^ 158/2023; ATA DE REGISTRO DE PREÇOS NS
02/2024.
BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 e suas posteriores alterações. Lei
n® 10.520/2002, do Decreto n® 10.024/2019, Decreto Municipal n®
02/2021 de 05/01/2021, DECRETO Municipal n° 03/2021 de 05/01/2021,
da Lei Complementar 123/2006, alterada pela Lei Complementar
147/2014 e demais normas complementares.
VALOR DO CONTRATO: R$ 568.384,51 (quinhentos e sessenta e oito
mil, trezentos e oitenta e quatro reais e cinquenta e um centavos).
VIGÊNCIA CONTRATUAL: Até dia 31 (trinta e um) de dezembro de
2024.
data OA ASSINATURA; 01 de fevereiro de 2024.
ASSINATURA: Suely Dutra Barros Moreira (Secretaria Municipal de
Educação) E IVANILDE BARROS MAIA (REPRESENTANTE LEGAL DA
EMPRESA DISTRIBUIDORA STELLA EIRELI).

Publicado por: CAMILA SOUSA BRITO ROCHA
Código identificador: 08c61e3d789a88618fef5ea3667db40f

à CCPíTlFICADOC
e COM CARIMBO DE TEMPO

MENTE v/ww.famem.org.br 239/250